
Частное учреждение - профессиональная образовательная организация 
«Краснодарский техникум управления, информатизации и сервиса»

ПРИКАЗ

«01» сентября 2023 года

Содержание: о работе медиацентра ЧУ ПОО КТУИС на 2023-2024 
учебный год

На основании пункта 1 Плана мероприятий по созданию молодежных
медиацентров в профессиональных образовательных организациях,
утвержденного Положением о создании молодежных медиацентров в
профессиональных образовательных организациях среднего
профессионального образования от 21 марта 2023 года №ДГ-45/05вн

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать медиацентр ЧУ ПОО КТУИС.

2. Утвердить организационную структуру медиацентра ЧУ ПОО КТУИС: 

Руководитель - Проценко Е. А. - советник директора по воспитательной 

работе;
Координатор - Сергиенко Ю. А. - специалист по связям с общественностью; 

Члены медиацентра:
Ким Т. И. - зам. директора по учебно-методической работе;

Сотникова Е. С. - зам. директора по воспитательной работе.

3. Организовать работу медиацентра техникума согласно плану работы.

“7

Директор техникума Е.В. Бобырь


